

Årsredovisning
för
Beckebo Bygg AB
559108-7092

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Andersson, Styrelseledamot
2024-11-04

Styrelsen för Beckebo Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Örebro och utför bygg och snickierarbeten.
Bolaget är helägt av SixtenHolding AB 559303-3037.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 60% jämfört med föregående år på grund av nedtrappning av verksamheten och minskad efterfrågan.

Bolagets egna kapital har varit förbrukat. Därför erhåller man ett aktieägartillskott per 20240630 för att återställa kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020
Nettoomsättning	559	1 414	2 739	0
Resultat efter finansiella poster	-264	-76	-167	-6
Soliditet (%)	20,1	13,4	14,6	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 531	-75 506	53 025
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 506	75 506	0
Erhållna aktieägartillskott		262 000		262 000
Årets resultat			-264 434	-264 434
Belopp vid årets utgång	50 000	265 025	-264 434	50 591

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 498 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 025
årets förlust	-264 434
	591
disponeras så att	
i ny räkning överföres	591
	591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		558 642	1 413 733
Övriga rörelseintäkter		10 402	207 451
Summa rörelseintäkter		569 044	1 621 183
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 700	-358 716
Övriga externa kostnader		-262 041	-281 981
Personalkostnader	2	-506 571	-1 030 970
Summa rörelsekostnader		-832 312	-1 671 666
Rörelseresultat		-263 268	-50 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 187	-25 024
Summa finansiella poster		-1 166	-25 024
Resultat efter finansiella poster		-264 434	-75 506
Resultat före skatt		-264 434	-75 506
Årets resultat		-264 434	-75 506

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 320

46 359

Övriga fordringar

14 373

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

159 850

73 269

Summa kortfristiga fordringar

222 543

119 628

Kassa och bank

Kassa och bank

29 316

276 487

Summa kassa och bank

29 316

276 487

Summa omsättningstillgångar

251 859

396 114

SUMMA TILLGÅNGAR

251 859

396 114

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		265 025	78 531
Årets resultat		-264 434	-75 506
Summa fritt eget kapital		591	3 025
Summa eget kapital		50 591	53 025
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	30 150
Leverantörsskulder		24 536	6 934
Skulder till koncernföretag		157 072	234 072
Skatteskulder		-3 558	25 016
Övriga skulder		16 217	39 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		201 267	343 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		251 859	396 114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Örebro 2024-10-31

Peter Andersson
Peter Andersson